
UCHWAŁA Nr L/363/21 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Głownie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), oraz z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 869) Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Głownie, biorących udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, w wysokości: 
1) 20,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym; 
2) 16,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XL/313/13 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Głownie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
  

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Głownie 

 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64C102FC-ECD8-44CE-80E3-C5612F0DEE75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


